
回 覧 
令和５年８月吉日 

各 位 

秩父広域市町村圏組合水道事業 

 秩父広域市町村圏組合管理者 北堀 篤 

 

夜間工事のお知らせ 

 

水道事業については、日ごろ格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、現在実施させていただいている県道秩父児玉線外配水管布設工事(秩父管内)で

すが、一部を夜間工事として実施することとなりました。 

つきましては、下記期間、一部夜間工事となりますので大変ご迷惑をおかけしますが、ご

協力のほどよろしくお願いいたします。 

なお、夜間工事区間につきましては、別紙案内図・迂回路図をご参照ください。 

 
記 

 

１．工 事 名    県道秩父児玉線外配水管布設工事(秩父管内) 

 
２．工 事 場 所   秩父市 寺尾・蒔田 地内（別紙案内図・迂回路図参照） 

 
３．夜間工事期間   令和５年８月下旬から令和５年９月中旬まで 

 （昼間工事は引き続き令和６年２月下旬まで行います。） 

 ※工事期間は進捗状況によって変わります。 
 

４．工 事 時 間   昼間 ８時３０分～１７時００分 ／ 夜間 ２０時３０分～５時００分 

         
５．交 通 規 制    片側交互通行 

 
６．施 工 業 者    斎藤・なかの特定建設工事共同企業体 現場代理人 齊藤 孝夫 

 電話 ２２－５５０５ 

 
７．担 当 課      水道局 工務課 川合 一弘 

 電話 ２５－５２２２（ちちぶ広域水道お客様センター経由） 



和銅大橋

普門寺

にじいろテラス

萩平歌舞伎座舞台
特別養護老人ホーム偕楽苑
ほのぼのマイタウン

案内図・迂回路図

市道：通行止

市道：通行止

夜間工事箇所

通行止

交通誘導警備員等

迂回路

片側交互通行

※交通規制範囲は工事の進捗により移動します。


